
送迎バス時刻表
2022.05



月曜日 青石・実沢　方面 午前

順番 バス停 時間 順番 バス停 時間

1 平生田 9:30 21 要田小バス停 9:47

2 平生田集会所 9:30 22 要田駅前 9:48

3 宮の前バス停 9:31 23 要田温泉前 9:49

4 沢石中前 9:32 24 熊耳バス停 9:50

5 児童館バス停 9:32 25 大平荘バス停 9:51

6 上台バス停 9:33 26 三春警察署前 9:51

7 永作 吉田橋 9:35 27 三春病院前 9:52

8 成田屋 9:36 28 北町バス停 9:53

9 実沢橋 9:36 29 大町バス停 9:53

10 沢石屯所 9:37 30 中町バス停 9:54

11 たのも商店 9:37 31 八幡町バス停 9:54

12 古寺バス停 9:38 32 広場バス停 9:55

13 中森バス停 9:38 33

14 村境バス停 9:39 34

15 清水内 9:40 35

16 大境防火用水 9:42 36

17 橋本板金 9:43 37

18 橋本建業 9:43 38

19 五斗蒔田 9:44 39

20 要田中バス停 9:46 40

※帰り　午前11時～正午　・　午後4時～5時 出発

※天候、交通状況により遅れる場合がございます

連絡先　（株）オールスター観光　（0247）61-2701

送迎バス時刻表

クリニックタウンみはる着



火曜日 鷹巣・斉藤　方面 午前

順番 バス停 時間 順番 バス停 時間

1 鷹巣瀬山 9:25 21 恵下越団地案内図看板前 9:47

2 薬師堂バス停 9:27 22 恵下越集会所 9:48

3 鷹巣公民館前 9:28 23

4 鷹巣バス亭 9:28 24

5 保育所入口 9:29 25

6 柏崎バス停 9:29 26

7 沼の沢バス停 9:30 27

8 農協前 9:30 28

9 斉藤集会所前 9:32 29

10 斉藤バス停 9:32 30

11 西方火の見 9:34 31

12 西方部落出口 9:36 32

13 三春の里前 9:39 33

14 さくら遊学舎 9:39 34

15 春沢バス停 9:40 35

16 貝山団地 9:42 36

17 井堀田バス停 9:42 37

18 坪井商店 9:44 38

19 グランド西バス停 9:45 39

20 泉沢バス停 9:46 40

※帰り　午前11時～正午　・　午後4時～5時出発

※天候、交通状況により遅れる場合がございます

連絡先　（株）オールスター観光　（0247）61-2701

送迎バス時刻表

クリニックタウンみはる着



木曜日 西田・平沢　方面 午前

順番 バス停 時間 順番 バス停 時間

1 平沢仮設 9:37 21

2 松幌バス停 9:38 22

3 広久保村田家 9:39 23

4 第二区公民館 9:40 24

5 甲森集会所 9:42 25

6 万才光内 9:44 26

7 丹伊田集会所 9:45 27

8 高野小学校 9:46 28

9 共友産業 9:48 29

10 高台バス停 9:50 30

11 栄町バス停 9:51 31

12 三春駅 9:51 32

13 元町バス停 9:52 33

14 懐想記念館三春 9:52 34

15 日化前バス停 9:53 35

16 広場バス停 9:55 36

17 37

18 38

19 39

20 40

※帰り　午前11時～正午　・　午後4時～5時 出発

※天候、交通状況により遅れる場合がございます

連絡先　（株）オールスター観光　（0247）61-2701

送迎バス時刻表

クリニックタウンみはる着



金曜日 芦沢・春山　方面 午前

順番 バス停 時間 順番 バス停 時間

1 駒場バス停 9:27 21 山中バス停 9:55

2 追分バス停 9:28 22 南町バス停 9:56

3 永畑バス停 9:29 23 役場バス停 9:56

4 春山小バス停 9:30 24 大町バス停 9:57

5 春山バス停 9:31 25 中町バス停 9:58

6 館バス停 9:34 26 八幡町バス停 9:58

7 飛平高速道下 9:36 27

8 大畑バス停 9:38 28

9 小館バス停 9:38 29

10 花立バス停 9:39 30

11 ハローショップ 9:40 31

12 福島部品前 9:41 32

13 屋形バス停 9:42 33

14 光大寺バス停 9:45 34

15 樋ノ入バス停 9:45 35

16 芹ケ沢バス停 9:46 36

17 永作バス停 9:47 37

18 熊耳仮設 9:49 38

19 白石自動車 9:52 39

20 清水バス停 9:55 40

※帰り　午前11時～正午　・　午後4時～5時 出発

※天候、交通状況により遅れる場合がございます

連絡先　（株）オールスター観光　（0247）61-2701

送迎バス時刻表

クリニックタウンみはる着



土曜日 舞木　方面 午前

順番 バス停 時間 順番 バス停 時間

1 根木屋屯所 9:35 21 日蔭橋バス停 9:50

2 陰山建設 9:35 22 下宮田バス停 9:51

3 岩江小前 9:36 23 宮田バス停 9:52

4 防火用水前 9:36 24 一本松バス停 9:53

5 小山塗装 9:37 25 日化前バス停 9:54

6 影山石材店 9:38 26 広場バス停 9:54

7 排水処理施設 9:38 27

8 清和救護園 9:40 28

9 下舞木屯所 9:41 29

10 マスカット前 9:41 30

11 よしの食堂 9:42 31

12 フジヤ 9:43 32

13 舞木バス停 9:44 33

14 岩江橋バス停 9:44 34

15 舞木駅バス停 9:45 35

16 上舞木バス停 9:46 36

17 下向田バス停 9:47 37

18 向田バス停 9:47 38

19 下山田バス停 9:48 39

20 上山田バス停 9:49 40

※帰り　午前11時～正午　・　午後4時～5時 出発

※天候、交通状況により遅れる場合がございます

連絡先　（株）オールスター観光　（0247）61-2701

送迎バス時刻表

クリニックタウンみはる着



月曜日 西田　方面 午後

順番 バス停 時間 順番 バス停 時間

1 中洞バス停 14:44 21 三春駅 15:09

2 大平バス停 14:45 22 元町バス停 15:10

3 デコ屋敷 14:47 23 デイリーストア 15:10

4 板橋集会所 14:49 24 懐想記念館三春 15:12

5 石之鼻橋本家 14:50 25 日化前バス停 15:13

6 国分商店 14:52 26 広場バス停 15:15

7 土棚郵便局 14:54 27

8 中野バス停 14:55 28

9 内出バス停 14:56 29

10 西田中バス停 14:57 30

11 丸山バス停 14:58 31

12 中の内バス停 14:59 32

13 西田郵便局 15:00 33

14 横田集会所 15:01 34

15 木村集会所 15:03 35

16 晃栄工業前 15:04 36

17 増子はつり 15:05 37

18 大田小下 15:06 38

19 季田区集会所 15:07 39

20 菊川屋 15:08 40

※帰り　午前11時～正午　・　午後4時～5時 出発

※天候、交通状況により遅れる場合がございます

連絡先　（株）オールスター観光　（0247）61-2701

送迎バス時刻表

クリニックタウンみはる着



火曜日 根本・過足　方面 午後

順番 バス停 時間 順番 バス停 時間

1 旧中郷小学校東団地 14:40 21 桜ヶ丘２丁目 15:13

2 柴原防火用水 14:41 22 イエローサブマリン 15:14

3 紙漉の里 14:45 23 化粧坂バス停 15:14

4 瑞雲寺 14:49 24 新町バス停 15:15

5 下屋敷 14:50 25 山中バス停 15:16

6 ほたる橋 14:54 26 南町バス停 15:17

7 狐田団地前 14:55 27 役場バス停 15:17

8 光谷バス停 14:56 28 大町バス停 15:18

9 仲平バス停 14:57 29 中町バス停 15:18

10 根本バス停 15:00 30 八幡町バス停 15:19

11 根本集会所前 15:00 31

12 蛇石バス停 15:03 32

13 滝桜バス停 14:04 33

14 滝下バス停 15:04 34

15 柴原バス停 15:05 35

16 杉原バス停 15:05 36

17 田中バス停 15:07 37

18 込木集会所 15:08 38

19 永作バス停 15:10 39

20 栗林 15:13 40

※帰り　午前11時～正午　・　午後4時～5時 出発

※天候、交通状況により遅れる場合がございます

連絡先　（株）オールスター観光　（0247）61-2701

送迎バス時刻表

クリニックタウンみはる着



木曜日 要田・荒和田　方面 午後

順番 バス停 時間 順番 バス停 時間

1 日向入口 14:56 21

2 笹山バス停 14:56 22

3 佐藤建設 14:57 23

4 仲森 14:57 24

5 馬場公民館 14:59 25

6 梨木平バス停 15:00 26

7 飛田建装 15:03 27

8 高木神社 15:03 28

9 中森バス停 15:05 29

10 村境バス停 15:06 30

11 柳内バス停 15:06 31

12 五斗蒔田 15:08 32

13 要田中下 15:11 33

14 要田小バス停 15:11 34

15 要田駅バス停 15:12 35

16 要田温泉 15:12 36

17 熊耳バス停 15:13 37

18 桜ヶ丘入口 15:15 38

19 鈴木石材 15:17 39

20 40

※帰り　午前11時～正午　・　午後4時～5時 出発

※天候、交通状況により遅れる場合がございます

連絡先　（株）オールスター観光　（0247）61-2701

送迎バス時刻表

クリニックタウンみはる着



金曜日 南成田・北成田・御祭・七草木　方面午後

順番 バス停 時間 順番 バス停 時間

1 住吉 14:44 21 七草木集会所 15:08

2 北成田分校跡 14:45 22 十文字バス停 15:08

3 広畑バス停 14:47 23 築建バス停 15:09

4 西性内バス停 14:48 24 中屋敷バス停 15:09

5 辻バス停 14:49 25 橋本前バス停 15:10

6 中田バス停 14:49 26 小山下バス停 15:11

7 垣の内バス停 14:51 27 樋の口バス停 15:12

8 北の内バス停 14:52 28 四反田バス停 15:13

9 五本木バス停 14:53 29 渋池バス停 15:15

10 防火用水前 14:55 30 荒町バス停 15:15

11 一番集会所 14:56 31 中町バス停 15:17

12 資材置場 14:58 32 八幡町バス停 15:17

13 南成田集会所 14:59 33 広場バス停 15:18

14 国分工業前 15:00 34

15 橋本石材 15:01 35

16 犬の桐井 15:03 36

17 千葉縫製 15:04 37

18 三春乳運 15:05 38

19 JA御木沢 15:06 39

20 三山商事 15:07 40

※帰り　午前11時～正午　・　午後4時～5時 出発

※天候、交通状況により遅れる場合がございます

連絡先　（株）オールスター観光　（0247）61-2701

送迎バス時刻表

クリニックタウンみはる着




